
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

32173

22224883BS60008noir5,00 mmâle - femellecontact de sécurité - fiche à 3 broches

22224882
22225164

BS60006
BS60007

noir
noir

1,80 m
2,00 m

mâle - femelle
mâle - femelle

contact de sécurité - fiche à 3 broches
  

Câble électrique contact de sécurité
22225654BS6006-3noir3,00 mmâle - femelleprise de terre - fiche à 3 brochesCâble électrique avec prise de terre

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Câble d'alimentation avec prise de terre, coudé d'un côté

Câble d'alimentation  avec prise  de terre,  coudé  d'un  côté  - noir
• connexions : prise de terre 90° -  prise d'appareil froid femelle 180°
• norme des prises : CEE7/7 - C13
• structure : H05VV-F 3G 0,75 mm2
• matérau des fils électriques : cuivre
• capot : moulé
• surface de contact : nickelée
• VDE et contact de protection
• couleur : noir
• pour le marché: D / F / NL / A / L


