

Câble d'alimentation avec prise de terre, coudé d'un côté - noir • connexions : prise de terre 90° - prise d'appareil froid femelle 180° • norme des prises : CEE7/7 - C13 • structure : H05W-F 3di 0,75 mm2

• matérau des fils électriques : cuivre

• capot : moulé

• surface de contact : nickelée • VDE et contact de protection

• couleur : noir

• pour le marché: D / F / NL / A / L



Câble d'alimentation avec prise de terre, coudé d'un côté

			,			
Produit	Туре	Connexion	Longueur	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Câble électrique avec prise de terre	prise de terre - fiche à 3 broches	mâle - femelle	3,00 m	noir	BS6006-3	22225654
Câble électrique contact de sécurité	contact de sécurité - fiche à 3 broches	mâle - femelle	1,80 m	noir	BS60006	22224882
		mâle - femelle	2,00 m	noir	BS60007	22225164
	contact de sécurité - fiche à 3 broches	mâle - femelle	5.00 m	noir	BS60008	22224883